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Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 

18.07.2025  Ing. Tina Batková/ 119 22.07.2025 

 

 

Odpověď na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám v rámci otevřeného řízení pro 

nadlimitní veřejnou zakázkus názvem „Dodávky materiálu k inkontinenci a absorpci pro 

Karlovarskou krajskou nemocnici a.s.” 

 

 

Dotaz č. 1: 

Část 1 – Plenkové kalhotky pro dospělé 

Bylo by možné sjednotit rozměry u položek 3 a 4 na 120–150 cm a u položek 5 a 6 na 90–120 cm? 

Tyto rozměry odpovídají standardním velikostem L a M napříč většinou výrobců a umožnily by 

širší nabídku vhodných produktů. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel děkuje za upozornění na rozdílně uvedené rozměry u velikostí M a L a sjednocuje je na 

standardní rozměry, které nabízí většina výrobců u těchto velikostí, což jsou u položky 3 a 4 

(velikost L) rozměry 100 - 150 cm a u položky 5 a 6 (velikost M) rozměry 70 - 110 cm. Vámi 

uvedené rozměry zadavatel neshledal po průzkumu trhu jako standardní napříč většiny výrobců. 

 

 

Dotaz č. 2: 

Část 4 – Kalhotky fixační elastické 

Navrhujeme upravit požadovaný rozsah rozměrů u položky 1 na 80–120 cm. Aktuálně uvedený 

rozsah 50–120 cm nezajišťuje dostatečnou fixaci vložných plen, a to ani při zohlednění povolené 

tolerance. 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel návrh rozměrů akceptuje a upravil u položky 1 rozměr na 80 – 120 cm. Tento rozměr je 

standardní pro velikost L, zadavatel chybně uvedl položku 1 jako velikost XL, nyní položku 1 

opravil správně na velikost L. Současně zadavatel opravil položku 2 z velikosti XXL na velikost 

XL, u které ponechal rozměr 100 – 160 cm. 

 

 

Dotaz č. 3: 

Část 6 – Vložky porodnické 

Je možné nabídnout produkt s rozměry 6,5 × 22 cm? Tento rozměr odpovídá běžně dostupným 

porodnickým vložkám a plně vyhovuje účelu použití. 

 

 

 

 

 

 

VŠEM ÚČASTNÍKŮM  

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
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Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

Bezručova 1190/19 

360 01 Karlovy Vary 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Zadavatel upravil rozměr porodnických vložek na 7-11 cm x 22-30 cm a současně upravil 

rozměrovou toleranci na  ± 10 %. 

 

 
Přílohy: 

P01 Technická specifikace včetně cenové nabídky (ver. 22.07.2025) 

Zadávací dokumentace (ver. 22.07.2025) 

 

 

Současně zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 8.9.2025 do 10:00 hod. 

 

 

 

 

 

 

  Ing. Jaroslav Bednář 

  vedoucí obchodního oddělení 
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